
ZARZĄD POWIATU 
w Otwocku 

05-400 Otwock ul. Górna 13 
tel. (22) 778-13-00 
fax (22) 778-13-02 

UCHWAŁA NR .ç.  

ZARZD AJUWOCKU 

w sprawie zmian w uchwale Nr 118/XV/19 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 
19 grudnia 2019 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2020 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z poźn.zm.) w związku z art. 257 pkt li 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 
869 z późn.zm.), uchwały Nr 118/XV/19 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 19 grudnia 
2019 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu w Otwocku 
uchwala, co następuje: 

1. W uchwale Nr 118/XV/19 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 19 grudnia 2019 r. - 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2020 rok, z późn.zm  wprowadza się  
następujące zmiany: 

1) Zmienia się  dochody budżetowe: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Zmiana 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpozarowa 

28 701,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 28 70 1,00 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

28 701,00 

Starostwo Powiatowe 28 701,00 

Razem zwiększenie planu dochodów: 
	

28 701,00 

2) Zmienia się  wydatki budżetowe: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Zmiana 
____••„„ mączność  28 350,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 28 350,00 

Zarząd Dróg Powiatowych.- 

3020 

owiatowych:

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  -289900 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 289,00 

754  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przeciwpozarowa 

28 350,00 

28701,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 28 70 1,00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej - 
środki zlecone.- lecone:

4040 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 224500 



4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 

27 209,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 229,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 39,00 

758 Różne rozliczenia -28350900 
75818 Rezerwy ogólne i celowe -28350,00 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -28350,00 
Starostwo Powiatowe -28350,00 

Razem zwiększenie planu wydatków: 
	

28 701,00 

2. Integralną  część  uchwały stanowi tabela Nr 2a „Plan wydatków majątkowych na 
2020 rok - po zmianach". 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Otwockiego. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Czionków Zarządu Powiatu 

CZŁON 
4 	 

G 	.  orz Michalcziik 

 

 

Wł 	OS  

2 	Kr yszto „bse 

 

,0 1 ZARZĄDU 

5 	p#  wfOts-zewsk 

 

2 	 Luk s_ B szek 

adwokat 



Uzasadnienie 

Ad. § 1 pkt 1 
Zwiększenie planu dochodów o łączną  kwotę  28.701,00 zł  wynika ze zmian w niżej 
wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75411 - zwiększa się  plan dochodów w § 2110 o kwotę  28.701 zł  na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 10 z dnia 18 lutego 2020 r. Powyższe środki zostaną  
przeznaczone na sfinansowanie dwóch przedsięwzięć  pod nazwą  „Wzmocnienie 
motywacyjnego systemu uposażeń  funkcjonariuszy" oraz „Zwiększenie konkurencyjności 
wynagrodzeń  pracowników cywilnych" realizowanych w ramach Programu modernizacji 
Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa w latach 
2017-2020. 

Ad. § 1 pkt 2 
Zwiększenie planu wydatków o łączną  kwotę  28.701,00 zł  wynika ze zmian w niżej 
wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 60014 - 
1. Przenosi się  plan wydatków z § 3020 do § 4040 w kwocie 289 zł  na podstawie wniosku 

Zarządu Dróg Powiatowych w Otwocku z/s w Karczewie nr 1/2020 z dnia 20 lutego 
2020 r. w celu uzupełnienia brakujących środków na wypłatę  dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego; 

2. Zwiększa się  plan wydatków w § 6050 o kwotę  28.350 zł  z rezerwy inwestycyjnej (rozdz. 
75818 § 6800) na 	zadanie pn. „Dokumentacja projektowa na przebudowę  ul. 
Staszica/Kołłątaja wraz z przebudową  skrzyżowania z ul. Swiderską  „. Po otwarciu ofert 
na realizację  ww. zadania, kwota zabezpieczona w budżecie - 150.000 zł, okazała się  
niewystarczająca, ponieważ  w przedmiotowym postepowaniu została złożona jedna 
oferta w wysokości - 178.350z1, zasadnym jest zwiększenie środków na powyższy cel. 

Rozdz. 75411- zwiększa się  plan wydatków w §§ 4040, 4070, 4110, 4120 w łącznej kwocie 
28.701 zł  na podstawie wniosku Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
nr PF-3211-01.02.2020 z dnia 24 lutego 2020 r. Srodki zostaną  przeznaczone na 
sfinansowanie dwóch przedsięwzięć  pod nazwą  „Wzmocnienie motywacyjnego systemu 
uposażeń  funkcjonariuszy" oraz „Zwiększenie konkurencyjności wynagrodzeń  pracowników 
cywilnych" realizowanych w ramach Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, 
Państwowej Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa w latach 2017-2020. 
Zmian dokonano zgodnie z decyzją  Wojewody Mazowieckiego nr 10 z dnia 18 lutego 
2020 r. 

Rozdz. 75818 - zmniejsza się  plan wydatków w § 6800 o kwotę  28.350 zł  w celu 
przeniesienia brakujących środków do rozdz. 60014 § 6050 na realizację  zadania pn. 
„Dokumentacja projektowa na przebudowę  ul. Staszica/Kołłątaja wraz z przebudową  
skrzyżowania z ul. Swiderskq „. Po otwarciu ofert kwota zabezpieczona na ww. cel w budżecie 
okazała się  niewystarczająca. 

Opracował: 
Skarbnik Powiatu 
Wiesław Miłkowski 

 

3 



yIŁŚS 

) 



P
la

n
  w

y
d

at
kó

w
  m

a
ją

tk
o

w
yc

h
 n

a
  2

0
20

 r
o
k
 -

 p
o

  z
m

ia
n

ac
h

 

4 

F 

Z
 te

g
o

: 	
I 

cxr 
NQCE.2. 

o 

G) CD 

—0
 

1
1

8
5

0
0

0
 

C 

a 
C 
a 
LO 

B
.  

1
5
0
0
0
  

1
 

9
2

4
 0

0
0

 

U) O 
E 

cm 

0) 

> .c 

) •N 

. 	2. 
Cd 

5
5

4
0

  6
0

2
 	

2
4
0
1

 
6
0

2 	
1

  2
1
5
  0

0
0
 

c - 	: 

(fl 

I
 7

6
0
 0

83
 	

5
7

5
 08

3 

1
 4

7
5

 0
8

3
 	

3
5

5
 0
8
3
 0

0
0
0
9
 	

0
0

0
 0

0
1,
 

5
5
 0
0
0
 	

4
0
 0

0
0

 

C 
C 
C 
C 

3
8

5
 00

0 	
3

8
5

 00
0 

E

Lo
 1
50

0
0

0
 	

1
5
0
0
0
0
  

5
0
 0
0

0
 	

5
0

 0
0

0
 

3
0
 0
0
0
 	

3
0

 0
0

0
 

2
5

  0
0
0
 	

2
5

 0
0

0
 

C 
C 
C 
C 

7
0

  0
0
0
 	

7
0
  0

0
0
 

CN 
LO 
CN 
C) 
N 

c 

1
3
0
  0

0
0
 

C 
C 
C 
C 
co 

(N 
LO 
CN 

N 

N
az

w
a  

za
d

an
ia

  

T
G

m
in

a
  C

e
le

st
y

n
ó

w
  

R
o

zb
ud

ow
a  

d
ro

g
i p

o
w

ia
to

w
e
j  

N
r  

2
7
1
3
W

 w
  m

ie
js

co
w

o
ś c

ia
ch

 S
ta

ra
  W

ie
ś ,

  
D
ąb

ró
w

ka
  
i C

e
le

st
y

nó
w

  

M
od

e
rn

iz
a
cj

a  
d

ro
g

i p
o
w

ia
to

w
e

j  
N

r  
2

7
4

4
W

 w
  P

o
n

ur
zy

cy
  

D
oś

w
ie

tle
n

ie
  p

rz
e
jś
ć  

d
la

  p
ie

sz
yc

h
 n

a
  d

ro
d
ze

  p
ow

ia
to

w
e

j  N
r  

2
7

1
7
W

  -
 u
l.  

O
b

ro
ń c

ó
w

  
P

ok
o

ju
  w

  C
e

le
st

y
n

o
w

ie
  w

  r
e
jo

n
ie

  c
e

nt
ru

m
  h

a
nd

lo
w

e
go

  o
ra

z  
w

  P
o
g

o
rz

e
li  
w

  d
ro

d
ze

  
N

r  
2

7
2

2
W

 -
 u
l.  

W
ito

sa
  

W
y

ko
n
a
n

ie
  n

a
kł

a
d

ki
  a

sf
a

lto
b
e
to

n
o
w

e
j  w

  u
l.  

B
rz

o
zo

w
e

j  w
  P

o
go

rz
e

li 

I
G

m
in

a
  J

ó
ze

fó
w

  

M
od

e
rn

iz
a
cj

a
  o

dw
o

d
n

ie
n

ia
  w

  d
ro

g
a
c
h
 p

o
w

ia
to

w
yc

h
 n

a
  t
e

re
n

ie
  J

ó
ze

fo
w

a,
  w

  t
y

m
:  

-
 N
r  

2
7
6

8
W

 w
  u

l.  
G

ra
n

ic
zn

e
j  n

a
  w

y
so

ko
ś c

i N
r  4

6
  i 

w
  r

e
jo

n
ie

  u
l.  

L
is

ie
j,  

-
 N
r  

2
7
6
6

W
 w

  u
l.  
3
 M

a
ja

  p
rz

y  
s

kr
zy
żo

w
a

n
iu

  z
  u

l.  
W

y
sz

yń
sk

ie
g

o  

D
oś

w
ie

tl
e
n
ie

  p
rz

e
jś

c
ia

  d
la

  p
ie

sz
yc

h
 w

  d
ro

dz
e  

N
r  

2
7
7
0
W

 -
 u
l.  

N
a

d
w

iś
la
ń s

ki
e
j  

P
o

p
ra

w
a  

b
e

zp
ie

cz
e
ń s

tw
a  

ru
ch

u
  d

ro
g

o
w

e
g
o

  n
a
  p

rz
e
jś

ci
u
  d

la
  p

ie
sz

yc
h

  
(d

o
ś w

ie
tl

o
n
e
  z

n
a

ki
)  w

  u
l.  

G
ra

n
ic

zn
e

j  p
rz

y  
s

kr
zy
żo

w
a

n
iu

  z
  u

l.  
Z

a
w

is
zy

,  d
ro

g
a  

N
r  

2
7

6
8

W
 

B
ud

ow
a  

c
h
od

n
ik

a  
w

  u
l.  

G
ra

n
ic

zn
e

j  p
rz

y  
u

l.  
Ja

c
h
o
w

ic
za

  

W
y
m

ia
na

  n
a

kł
a

d
ki

  a
s

fa
lto

b
et

o
n
o
w

e
j  n

a
  r

o
nd

zi
e

  K
si
ęd

za
  J

e
rz

e
go

  P
o

p
ie

ł u
sz

ki
 

P
ro

je
kt

  i 
b

u
do

w
a  

o
dw

o
d
n

ie
n

ia
  w

  u
l.  

G
ra

n
ic

zn
e

j  n
a

  w
y
so

ko
ś c

i n
u
m

e
ru

  8
1

  

G
m

in
a
  O

tw
o

c
k
 

R
o

zb
ud

o
w

a  
s

kr
zy
żo

w
a
n

ia
  d

ró
g

  p
o

w
ia

to
w

yc
h
 N

r  2
7

5
4

W
 -

 u
l.  

R
e

y
m

o
nt

a  
i N

r  2
7

5
8

W
 

-
 u
l.  

S
a

m
o
rz
ąd

o
w

ej
  w

  O
tw

o
ck

u
  n

a
  s

kr
zy
żo

w
a

n
ie

  t
y

p
u
  r
o

nd
o

  

LO 

C 
LO 
C 
(D 

C 
LO 
C 
(D 

C 
LO 
C 
(D 

C 
LO 
C 
(D 

C 
LO 
C 
(D 

C 
LO 
C 
co 

C 
LO 
O 
(D 

C 
LO 
C 
(D 

C 
LO 
C 
(D 

C 
LO 
C 
co 

C 
LO 
O 
(D 

N 
O 

O 

- 
C 
C 
(D 

- 
C 
O 
(D 

- 
C 
O 
CD 

- 
C 
C 
(D 

C 
C 
co 

C 
C 
(D 

- 
C 
C 
(D 

- 
C 
C 
(D 

- 
C 
C 
(D 

- 
C 
C 
(D 

O 
C 
co 

0) 
C 
O 
co 

C 
C 
(D 

O 
C 
(D 

O 
C 
(D 

O 
O 
(D 

C 
O 
(D 

C 
O 
(D 

C 
O 
(D 

O 
C 
(D 

O 
O 
(D 

C 
O 
co 

(N C) ( us (D N 0) 



A
.  1

 9
2
4
 0

0
0
 

4
 3

6
5
 19

4
 

B
.  4

7
4
 5

0
0
 

A
.  8

5
0

 6
9

4
 

C 
C 
C 

O 

O 

C) 

1
0
0
 0
0
0
 

B
.1

 
0
0
.0

0
0

 

7
5
 00

0 

B
.  5

0
 0
0

0
 

B
.  
2
5
 0
0
0
 

1
2

1
5

0
0

0
  

6
2
8
 4
4
6
  

6
2

8
 4
4

6
  

17
8

 35
0 

12
0

  0
0

0
 

5
3
0
 0
0

0
 

9
3

5
 00

0 

7
6
0
 0
0

0 

5
0
 0
0

0
 

1
00

 0
0

0
 

2
5

  0
0
0
 

4
0
0
 00

0 0
0

0
  0

0
  1

0
0
 0
0

0
 

1
0

0
  0

0
0

 

O 
O 
O 

O 
O 32

0
 00

0 

15
0
 0
0

0 

2
5

  0
0

0
 

2
0

  0
0

0
 

3
 1
39

 0
0

0
 

17
8
 35

0 

1
2

0
  0

0
0
  

5
3

0
 0
0
0
 

5
 9
2
8
 64

0  

1
 9

5
3

 6
4
0
  

3
 8
0
0
 0
0

0
 

5
0
 0
0
0
 

O 
O 
O 

O 

2
5

  0
0
0
 

50
0

 00
0 

2
0

0
 0

0
0

 o 
O o 
O 

O o 
O 

O 

CD 
O 
O 

O 

3
9

5
 00

0 

2
0

0
  0

0
0
 

5
0

 0
0
0
 

2
0

  0
0

0
 

P
rz

e
b

ud
o
w

a
  d

ró
g

  p
o
w

ia
to

w
yc

h
 n

r  2
7
6

2
W

  
i 2

7
6

3
W

  -
 u
l.  

K
ra

s
ze

w
s
ki

e
g

o  
i
 

M
a
jo

w
e

j  
w

  O
tw

o
ck

u
  

D
o

ku
m

e
n

ta
cj

a  
p

ro
je

kt
o

w
a  

n
a

  p
rz

e
b

u
d

o
w
ę  

u
l.  

S
ta

s
zi

c
a/

K
oł

łą
ta

ja
  w

ra
z  

z  
p

rz
e

b
u

d
o

w
ą
  s

k
rz

y
żo

w
a

n
ia

  z
  u

l.  
Ś

w
id

e
rs

ką
  

D
oś

w
ie

tl
e

n
ie

  p
rz

e
jś
ć  

d
la

  p
ie

sz
yc

h
 w

  d
ro

g
a
c
h
 p

ow
ia

to
w

yc
h

 (
m

.in
.  w

  u
l.  

K
oł

łą
ta

ja
  

n
a

  w
y

so
ko

ś c
i u

l.  
Z

a
c
is

zn
e

j)
  

D
o
ku

m
e
nt

a
cj

a  
p

ro
je

kt
o

w
a  

Z
R

ID
  n

a
  p

rz
e

b
ud

o
w
ę  

s
kr

zy
żo

w
a

n
ia

  u
l.  

B
at

o
re

g
o

  z
  u

l.  
K

a
rc

ze
w

s
ką

/M
a

te
jk
i 
- E

T
A

P
 1

 (
u
su

n
ię

c
ie

  k
o

liz
ji 

z  
m

e
d
ia

m
i,  

w
y

ku
p
  d

z
ia

łe
k 

i i
n
n
e

)  

I
G

m
in

a
  K

a
rc

ze
w

  

R
o

zb
ud

ow
a  

n
a
  r

o
nd

o
  s

kr
zy
żo

w
a

n
ia

  d
ró

g
  p

o
w

ia
to

w
yc
h

 N
r  2

7
7
5

W
 u

l.  
S

ta
re

  M
ia

st
o

  i
  

N
r  

2
7
2
4
W

  u
l.  

Z
a

b
o

kl
ic

ki
e

go
  z

  d
ro

g
ą  

g
m

in
ną
  u

l.  
B

ie
liń

sk
ie

go
  w

  K
a

rc
ze

w
ie

  

P
rz

e
b

u
d
o
w

a  
d

ro
g

i  p
o

w
ia

to
w

e
j  N

r  
2
7

2
4

W
 K

a
rc

ze
w

  -
 Ja

nó
w

  

W
y

ko
na

n
ie

  p
a

rk
in

g
u
  w

  d
ro

dz
e  

p
o

w
ia

to
w

e
j  w

  S
o

b
ie

ku
rs

ku
  p

rz
y  

S
z

ko
le

  
P

od
st

a
w

o
w

e
j  i

m
.  J

e
rz

e
g
o

  K
u
ku

cz
ki

 

M
od

e
rn

iz
a
cj

a  
d
ro

g
i p

o
w

ia
to

w
e

j  w
  G

lin
ka

c
h

 

D
oś

w
ie

tl
e
n

ie
  p

rz
e

jś
c

ia
  d

la
  p

ie
sz

yc
h

 n
a

  d
ro

d
ze

  p
o

w
ia

to
w

e
j  N

r  
2

7
7

2
W

 w
  u

l.  
Ś

w
id

e
rs

ki
e

j  p
rz

y  
u

l.  
K

o
ś c

ie
ln

e
j  

I
G

m
in

a
  K

o
ł b

ie
l 

P
rz

e
b

ud
o
w

a
  d

ro
g

i p
o
w

ia
to

w
e

j  N
r  

2
2

4
5

W
  m

.  
D

ob
rz

yn
ie

c  
g

m
in

a  
K

oł
b
ie

l 

M
od

e
rn

iz
a
cj

a
  d

ro
g

i p
o

w
ia

to
w

e
j  N

r  
2

7
3

9
W

 w
  R

ad
a
c
h

ó
w

ce
  

P
ro

je
kt

  I
  b

u
d

o
w

a  
c

h
o
d
n

ik
a  

w
  d

ro
d
ze

  p
o

w
ia

to
w

e
j  w

  C
zł

e
kó

w
ce

  N
r  

2
7
4
3
W

 o
d

 D
K

50
 

d
o

  n
u

m
e
ru

  C
zł

e
kó

w
ka

  6
0
 (

dz
.e

w
.  3

1
2
/4

)  o
ra

z  
w

y
ko

n
a

n
ie

  Z
R

ID
 n

a
  p

rz
e

b
ud

o
w
ę  

d
ro

g
i
 

N
r  

2
7
4
3
W

 o
d

 n
u

m
e

ru
  C

zł
e

kó
w

ka
  6

0
 d
o

  s
kr

zy
żo

w
a

n
ia

  z
  d

ro
g

a  
g

m
in

ną
  
-
 u
l.  

W
sp

ó
ln
ą  

M
od

e
rn

iz
a
cj

a
  d

ro
g

i p
ow

ia
to

w
e
j  

N
r  

2
7
3

7W
 A

n
ie

lin
e
k-

S
ęp

o
c

h
ó

w
-R

ud
n
o
  

I
G

m
in

a
  O

s
ie

c
k
  

B
ud

o
w

a  
d
ro

g
i p

o
w

ia
to

w
e
j  

N
r  
1

3
1

1W
 w

  N
at

o
lin

ie
  

W
y

ko
na

n
ie

  c
h
od

n
ik

a
  w

A
u
g

us
tó

w
ce

  w
d

ro
d

ze
  p

o
w

ia
to

w
e

j  N
r  

1
3

1
5

W
  p

rz
y  

S
z
ko

le
  

P
od

st
a
w

o
w

e
j  i

m
.  

O
rła

  B
ia

łe
g
o

  

W
y

ko
na

n
ie

  b
a
ri

e
r  
n
a
  p

rz
e
p
u
ś c

ie
  w

ra
z  

z  
n
o
w
ą  

n
a

kł
a

d
ką
  n

a
  p

rz
e
p

uś
c
ie

  w
  O

s
ie

c
ku

  

O 
10 
O 
CD CO 

O 
LO 
O 
CD 

O 
LI) 
O 
(D 

O 
10 
O 
(D 

O 
LI) 
O 
(D 

O 
LO 
O 
CD 

O 
LI) 
O 
co 

O 
11) 
O 
co 

O 
LO 
O 
CD 

O 
LO 
O 
CO 

O 
LI) 
O 
(D 

O 
LI) 
O 
(D 

O 
LI) 
O 
CD 

O 
11) 
O 
(D 

O 
LI) 
O 
(D 

O 
CD 

o 
CO 

O 
O 
(D 

O 
CD 

O 
(D 

O 
O 
CD 

O 
O 
(D 

O 
O 
(D 

O 
O 
(D 

O 
O 
(D 

O 
O 
(D 

O 
O 
CD 

O 
O 
(D 

- 
O 
O 
(D 

- 
O 
CD 

O 
(D 

O 
O 
(D CO 

O 
O 
(D 

O 
O 
(D 

O 
O 
CD 

O 
O 
(D 

O 
O 
(D 

O 
O 
(D 

O 
O 
(D 

O 
O 
(D 

O 
O 
CD 

O 
O 
(D 

O 
O 
CD 

O 
O 
CD 

O 
O 
co 

O 
O 
(D 

C) - LI) (D N- (O 05 O 
(N (N 

(N 
(N 

C") 
(N (N 

LO 
(N 

(D 
(N 

N 
(N 



1
0
0
 0

0
0
 

B
.  1

0
0

 0
0

0
 

1
 

4
5

2
 00

0 

A
.  

1
.3

5
2

.0
0
0
 

C 
C 
C 
O 
co 
(D B

.  
2

0
 0
0

0
 

B
.  2

0
  0

0
0
 

2
5

 0
0

0
 

1
0
0
  0

0
0
 

2
5

0  
0

0
0

  

1
0

0
0

0
0

  

C 
C 
C 

O 
C 5

0
 0

0
0
 

8
4
8
  0

0
0  

3
3
8
  0

0
0
  

8
0

 0
0

0
 

8
0
 0

0
0

 

15
0
 0
0
0
 

1
0

0
 0

0
0

 

1
0
0
  0

0
0
 

6
7

5
  0

0
0
  

1
50

  0
0
0
 

2
5

  0
0
0
 

2
5

 0
0

0
 

C 
C 
O 

C 
C 3

5
0

 00
0 

1
0

0
  0

0
0
 

2
0
0
 0

0
0
 

5
0
 0
0
0
 

2  
3
0
0
  0

0
0
  

O 
C 
C 

O 
C 
(D 

O 
O 
C 

O 
(D 1

0
0

 0
0

0
 

1
0
0
  0

0
0
 

1
5
0
  0

0
0
 

1
0
0
 0
0

0
 

1
0
0
  0

0
0

 

CD 

C 

Ln 

(O 15
0
  0

0
0
 

2
5

  0
0
0
 

D
oś

w
ie

tl
e

n
ie

  p
rz

e
jś

ci
a  

d
la

  p
ie

sz
yc

h
 w

  d
ro

d
ze

  p
ow

ia
to

w
e

j  N
r  

1
3

1
5

W
  p

rz
y  

S
z

ko
le

  
P

od
st

a
w

ow
e

j  i
m

.  O
rł

a  
B

ia
łe

g
o  

w
  A

u
g

u
st

ó
w

ce
  

W
y

ko
n
a

n
ie

  n
a

kł
a

d
ki

 a
sf

a
lto

w
e

j  n
a
  d

ro
d

ze
  p

o
w

ia
to

w
e
j  

N
r  2

7
4

7
W

  -
 N

o
w

e
  

K
oś

ci
e
lis

ka
  

G
m

in
a  

S
o

b
ie

n
ie

  J
e

zi
o

ry
  

M
od

e
rn

iz
a
cj

a  
d
ro

g
i  p

ow
ia

to
w

e
j  N

r  
1
3
0

2
W

  P
iw

o
n
in

  -
 W

ys
o
cz

yn
  -
 S

zy
m

a
n

o
w

ic
e

  

P
rz

e
b
ud

ow
a  

is
tn

ie
ją

cy
c
h
 c

h
od

n
ik

ó
w

  w
  d

ro
d
ze

  N
r  

2
7

5
3W

 (
w

  t
y
m

  o
d

 d
zi

ał
ki

  n
r  

2
9

0
/3

 d
o

  U
rz
ęd

u
  G

m
in

y  
o

ra
z  

d
z

ia
łk

i  2
9
0
/2

 d
o

  u
l.  

D
łu

g
ie

j)
  

P
ro

je
kt

  i 
b

u
do

w
a  

c
h
o
d

n
ik

a
  p

rz
y  

d
ro

d
ze

  p
o

w
ia

to
w

ej
  N

r  
1
3
0
2
W

 n
a
  w

y
so

ko
ś c

i  
S

zk
oł

y  
P

o
d

st
a

w
o
w

e
j  w

  S
ie

d
zo

w
ie

  n
a
  o

d
c
in

ku
  o

d
 g

ra
n

ic
y  

d
z

ia
łk

i  s
z
ko

ły
  d

o
  

w
ys

o
ko

ś c
i b

o
is

ka
  s

p
o
rt

o
w

eg
o  

G
m

in
a  

W
i ą

zo
w

n
a  

R
oz

b
u

do
w

a  
s

kr
zy
żo

w
a

n
ia

  d
ro

g
i  p

ow
ia

to
w

e
j  N

r  
2

7
0

9
W

 -
 u
lic

y  
N

a
p

o
le

o
ń s

ki
e

j  z
  

d
ro

g
ą  

p
ow

ia
to

w
ą  

N
r  2

7
1

0
W

 -
 u
lic
ą  
Łą

ko
w
ą  

n
a
  p

o
g

ra
n

ic
zu

  m
ie

js
co

w
o
ś c
i
 

L
ip

ow
o
  i
  

G
lin

ia
n

ka
  w

  g
m

in
ie

  W
ią

zo
w

na
  

W
y
ko

na
n
ie

  Z
R

ID
u

  c
ią

g
u
  p

ie
sz

o
-r

o
w

e
ro

w
e

go
  m

ię
d

zy
  I

za
b
e
lą
  a

  Z
a

kr
ęt

e
m

  w
  r

a
m

a
ch

 
po

p
ra

w
y  

b
e

zp
ie

cz
e
ń s

tw
a  

n
a
  d

ro
d
ze

  p
o

w
ia

to
w

e
j  n

r  
2

7
0

2
W

 

W
y

ko
n

a
n

ie
  p

ro
je

kt
u
  
Z

R
ID

 c
ią

g
u

  p
ie

sz
o

  
-
 ro

w
e

ro
w

e
go

  w
  d

ro
d
ze

  p
o
w

ia
to

w
e
j  

N
r  

2
7
0
9
W

 w
  m

.  
Z

a
n
ęc

in
  o

ra
z  

w
z

dł
uż
  u

l.  
M

a
jo

w
e

j  w
  m

.  
D

zi
e

ch
ci

n
ie

c  
o
d

 d
ro

g
i  

kr
a

jo
w

e
j  S

1
7

 d
o

  p
o

se
sj
i
 

S
a

li 
w

e
se

ln
e

j  „
R

a
j"
 

W
y
ko

n
a
n

ie
  p

ro
je

kt
u
  Z

R
ID

 c
ią

g
u
  p

ie
sz

o
  
-
 ro

w
e

ro
w

e
g
o

  w
  d

ro
d
ze

  p
o

w
ia

to
w

e
j  

N
r  
2
7
0
9
W

 u
l.  
M

a
zo

w
ie

ck
a  
w

  M
a

lc
a

n
o

w
ie

,  
u

l.  
A

rm
ii  
K

ra
jo

w
e

j  
w

  
L

ip
o
w

ie
  

o
d

 u
l.  

K
ot

lin
y  

w
  M

a
lc

a
n
o
w

ie
  d

o
  u

l.  
W

y
po

cz
yn

ko
w

ej
  w

  L
ip

ow
ie

  

M
od

e
rn

iz
a
cj

a  
n

a
w

ie
rz

c
h
n
i  a

sf
a

lto
w

e
j  n

a
  o

d
c
in

ku
  o

k.
  5

0
0
 m

  p
o

m
ię

dz
y  

M
a

lc
a

n
ow

em
  a

  L
ip

ow
e
m

  w
  d

ro
d
ze

  N
r  

2
7

0
9

W
 

Z
a

nę
ci

n
  -
 G

lin
ia

n
ka

  -
 B

o
le

sł
aw

ó
w

  

P
rz

e
b

u
d
o
w

a  
d
ro

g
i p

o
w

ia
to

w
e
j  
N

r  
27

0
5W

 -
 u
l.  

K
ąc

ki
e

j  w
  W

ią
zo

w
n
ie

  

B
ud

ow
a  

c
h
od

n
ik

ó
w

  w
  d

ro
g

a
ch

 p
o
w

ia
to

w
yc

h
 n

a
  t
e
re

n
ie

  g
m

in
y  

W
ią

zo
w

na
  -

 M
a
jd

a
n
  

u
l.  

W
id

o
cz

na
  

Z
a

ku
p

y  
in

w
e
st

yc
yj

n
e

  w
  Z

a
rz
ąd

zi
e  

D
ró

g
  P

o
w

ia
to

w
yc

h
 

Z
a

ku
p

  m
o

b
iln

e
go

  p
u
n
kt

u
  m

o
n

ito
ro

w
a

n
ia

  z
  3

 ka
m

e
ra

m
i w

  c
e

lu
  p

o
p

ra
w

ie
n

ia
  

b
ez

p
ie

cz
e
ń s

tw
a  

n
a
  d

ro
g

a
ch

 p
ow

ia
to

w
yc

h
 

C 
L() 
C 
(D 

C 
Lo 
C 
(D 

C 
L 

C 
zo 

C 
Lo) 
C 
(D 

C 
LO) 
C 
co 

C 
LO) 
C 
co 

C 
Ln 
C 
(D 

C 
LO) 
C 
(D 

C 
LO) 
C 
co 

O 
LO) 
C 
(D 

C 
LO) 
C 
co 

O 
LO) 
C 
(D 

C 
(o 
C 
(o 

O 
(D 
C 
(D 

- 

C 
O 
(D 

- 

C 
O 
(D 

- 

C 
C 
D 

- 

C 
C 
(D 

C 
C 
(D 

Q 
O 
(D 

Q 
C 
(D 

C 
C 
(D 

C 
C 
co 

C 
C 
(D 

C 
C 
(D 

C 
C 
(D 

C 
O 
(o 

C 
O 
(o 

C 
C 
(D 

C 
C 
(D 

C 
C 
D 

C 
C 
(D 

C 
C 
co 

C 
C 
co 

C 
C 
co 

C 
C 
(D 

C 
C 
(D 

C 
C 
(D 

C 
C 
(D 

C 
C 
(D 

C 
C 
(D 

C 
C 
(D 

(D 
CN 

(3) 
CN 

C 
2) C) C") C) () c) 

(D 
C.) C) 

(D 
() 

0) 
C) 

C 



9
20

1 
19

4
 

C 

1
 8

4
3

  4
4
6
 C C C 

CD 
C) 

CD 
Q 

6
 78

9  
6

8
5

 

4
0

 0
0
0
 

4
0
 0
0

0
 

2
2
 7

7
0
 

22
 7

7
0 

50
0
 0
0

0
 

5
0
 0
0

0
 

5
5

0
 00

0 

5
0
 0
0

0
 

3
5

0
 0
0

0
 a 

a 

co 

4
0

8
  0

00
 

C) 
O 

O 

1
7

 83
4

 3
25

  

4
0

 0
0

0
 

4
0

 00
0 

2
2
 7

7
0
 

2
2
 7

7
0
 

5
0
0
 0
0

0
 

5
0
 0
0

0
 

5
5

0
 0

0
0

 

5
0
 0
0

0
 

3
5

0
 0
0

0
 

O 
co 

4
0

8
 0

00
 

D
ot

a
cj

a
  d

la
  G

m
in

y  
C

e
le

st
y
nó

w
  n

a  
z

a
d

a
n

ie
  w

  d
ro

d
ze

  p
ow

ia
to

w
e

j  p
n

.  
„B

ud
o
w

a  
sk

rz
yż

o
w

a
n

ia
  b

e
zk

o
liz

yj
ne

g
o

  z
  l
in

ią
  k

o
le

jo
w
ą  

n
r  

7
 w

  c
ią

g
u

  u
l.  

Ja
n

ko
w

sk
ie

g
o  

w
  

C
e

le
st

yn
ow

ie
  w

ra
z  

z  
b

u
d
o
w
ą  

p
rz

yl
e

gł
e
g
o

  u
kł

a
d
u
  d

ro
g

o
w

e
g
o
,  w

  z
a

m
ia

n
  z

a
  

lik
w

id
a

cj
ę  

p
rz

e
ja

zd
u
  k

o
le

jo
w

o
-d

ro
g

ow
e
go

  k
a
t.
  A

 w
  k

m
  3

8,
3
6
4
 lin

ii  
k
o

le
jo

w
e
j  n

r  
7
 w

  
u

l.  
Ja

n
ko

w
sk

ie
g
o
,  w

  r
a

m
a
c
h
 p

ro
je

kt
u

  p
n

.  
P

o
p

ra
w

a  
b
e

zp
ie

cz
e
ń s

tw
a  

n
a
  

sk
rz

yż
o
w

a
n

ia
ch

  li
n

ii  
ko

le
jo

w
yc

h
 z

  d
ro

g
a
m

i  
-
 e
ta

p
  I

II
 

R
a
ze

m
  R

o
zd

zi
ał

  6
00

14
 

S
e
rw

e
r  

d
la

  p
o

tr
ze

b
 P
O

D
G

IK
 

R
a
ze

m
  R

oz
d

zi
ał

  7
10

12
 

R
e
gi

o
na

ln
e

  p
a
rt

n
e

rs
tw

o
  s

a
m

o
rz
ąd

ó
w

  M
a

zo
w

sz
a  

d
la

  a
kt

yw
iz

a
cj

i s
p
o

łe
cz

e
ń s

tw
a  

in
fo

rm
a
cy

jn
e

go
  w

  z
a

kr
e
si

e
  e

-a
d

m
in

is
tr

a
cj

i i
 g

e
o
in

fo
rm

a
cj

i 

R
a
ze

m
  R

o
zd

zi
ał

  7
1
0
95

 

P
rz

e
b
ud

o
w

a  
i r

o
zb

ud
o

w
a  

b
ud

y
n

ku
  w

  O
tw

o
ck

u
  p

rz
y  

u
l.  

K
o

m
u

na
rd

ó
w

  w
ra

z  
z  

to
w

a
rz

ys
zą

cą
  i
nf

ra
st

ru
kt

u
rą
  n

a
  p

o
tr

z e
b
y  

s
ie

d
zi

b
y  

S
ta

ro
st

w
a  

i  j
e
d

n
o

st
e

k 
o
rg

a
n

iz
a
cy

jn
yc

h
  p

o
w

ia
tu

  

W
y

ko
na

n
ie

  in
st

a
la

cj
i m

o
n

ito
ri
n

g
u
  w

  S
ta

ro
st

w
ie

  P
o

w
ia

to
w

y
m

  w
  O

tw
o

c
ku

  -
 b
ud

yn
e

k 
p

rz
y  

u
l.  

G
ó

rn
e

j  
1

3
 i  u

l.  
K

o
m

u
n
a
rd

ó
w

  1
0
  

R
az

e
m

  R
o

z
d

zi
ał

  7
50

20
 

D
ot

a
cj

a  
n

a
  d

o
fin

a
n
so

w
a
n

ie
  z

a
ku

p
u
  p

o
ja

zd
u

  s
łu
żb

o
w

e
g
o

  s
e
g

m
e
nt

  „
0

" 
w

  w
e

rs
ji 

o
zn

a
ko

w
a
n
e
j  d

la
  K

o
m

e
nd

y  
P

o
w

ia
to

w
e
j  

P
ol

ic
ji 

w
  O

tw
o

c
ku

  

D
ot

a
cj

a  
n
a
  d

o
fin

a
n
so

w
a

n
ie

  w
y

ko
na

n
ia

  d
o

ku
m

e
nt

a
cj

i p
ro

je
kt

ow
e
j  
p

rz
e

b
ud

o
w

y  
b
ud

y
n
ku

  K
o
m

e
nd

y  
P

o
w

ia
to

w
e
j  

P
o
lic

ji 
w

  O
tw

o
c
ku

  

D
ot

a
cj

a  
n
a
  d

o
fin

a
n
so

w
a

n
ie

  z
a

ku
p

u
  p

sa
  s

łu
żb

o
w

e
g
o

  d
la

  p
o

tr
ze
b

 K
o
m

e
nd

y  
I-"

ow
ia

to
w

e
j  -

o
iic

ji  
w

  o
w

o
c
u
  

R
a

ze
m

  R
oz

d
zi

ał
  7

5
4

04
 

O 

(D 

o 

(D 

O 

(D 

o 
Lo 
O 
co 

o 
Lo) 
O 
(D 

M 
C) 
(D 
(D 

o 
co 
O 
(D 

O 

CD 
(D 

O 

LO 

O 

Lo) 

O 

LO 

O 
(N 
O 
LO) 

O 
CN 
O 
LO) 

LO) 
0) 
O 

(N 

O O 
O 

LO 
N. 

O 
LO 
N. 

LO 
N. 

O 
LO 
N. 

LO) 
N. 

O O O 
O 



li
cz
a
n
yc

h
 
d
o
  s
ek

to
ra
  f
in

an
só
w
  p
u
b
li
cz
n
yc

h
  

C 

C> 

C 

C C C 

C 

2
5
0
0
0
0
0
  

2
5
0
0
0
0
0
 

1
 6
4
4
 0
0
0
 

C 
C 

D 

1
 0
1
2
 
5
54
 

1
 0
1
2
 
5
5
4
 

C 

7
 
0
00
 
0
0
0
 

3
6
1
 1
7
0
  

3
6
1
 1
7
0
 

D C D 

5
0
0
 0
0
0
 

1
0
0
  
0
0
0
 

2
0
0
 0
0
0
 

8
0
0
 0
0
0
 

1
 4
9
9
  
3
0
0
 

D 

4
8
7
  
4
4
6
 

(O 

(O 
co 5

0
 0
0
0
 

5
0
 
0
00
  

1
1
 
0
0
8
 3
7
1 

3
6
1
 1
7
0
  C 

1- 

co 

2 
5 0
0
 0
0
0
 

2
 
50
0
 
0
0
0
 

1
 6
4
4
 0
0
0
 

5
0
0
 0
0
0
 

1
0
0
  
0
0
0
 

2
0
0
 0
0
0
 

C 
C 
C 

D 
D 
() 

0) 
0) 

D D 
D 
D 
D 
D 
LO 

C 
C 
C 
C 
O 
O" 

5
0
 0
0
0
 

5
0
 
0
00
 

2
7
 2
0
9
 
5 6
5
 

R
e
z
e
r
w
a
  
n
a
  
i
n
w
e
s
ty
cj
e
  i
 z

ak
u
p
y
  
in

w
e
s
ty
c
yj
n
e
  

R
a
z
e
m
  r
oz
d
z
ia

ł  
75
8
1
8
  

c
o D
 

B
u
d
o
w
a
  h
a

li  
sp
o
rt
ow
e
j
  p
rz

y  
Z
e
s
p
o
le

  
S
z
kó

ł  
Nr
  2
 i

m.
  M
a

ri
i 
Sk

ło
d
o
w
s
ki
ej
-C
u

ri
e  
w
  

O
t
w
o
c
k
u
  

R
a
z
e
m
  
R
o
z
d
z
ia

ł  
80
1
1
5
  

R
o
z
b
u
d
o
w
a
  s
z
at

ni
 w

  
Z
e
s
p
o
le

  
S
z
k
ół

  N
r
  1
 w
  
O
t
w
o
c
k
u
  
w
ra

z  
z  
p
rz
e
b
u
d
o
w
ą  

cz
ęś
c

i 

is
tn

ie
ją
ce
j  

R
e
w
it
al

iz
ac
ja
  p
a
rk
in

g
u  
p
rz

ed
  b
u
d
y
n
ki
em
  L
ic
eu
m
  
O
g
ól

no
k
s
zt
ał
c
ąc
e
g
o
  N
r  

1 

P
r
a
c
e
  k
o
n
s
e
r
w
a
to

rs
ki
e  
d
w
ó
c
h 
rz
eź
b
  a
n
io

łk
ó
w
  w
  L
ic

eu
m
  
O
g
ól

no
k
s
zt
ał
c
ąc
y
m
  
N
r
  1
 

R
e
m
o
n
t  
i 
pr

ac
e
  k
o
n
s
e
r
w
a
to

rs
ki
e  
sc
h
o
d
ó
w
  
w
  L

ic
eu
m
  
O
g
ól

no
k
s
zt

ał
c
ąc
y
m
  N
r  

1 

R
a
z
e
m
  
R
o
z
d
z
ia

ł  
80
1
2
0
 

W
n
ie
si

en
ie

  
w
kł
a
d
u
  p

ie
n

ię
żn
e
g
o
  
-
 z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

  u
d
z
ia

łu
  
w
  P
o
w
ia
t
o
w
y
m
  
C
e
n
tr
um
  

Z
d
r
ow

ia
  S
p.
  z
  o
.o
.  

D
o
ta

cj
a
  d
la

  P
o
w
ia
t
o
w
e
g
o
  C
e
n
tr
um
  Z
d
r
o
w
ia
  S
p.
  z
  o
.o
.  
n
a
  
m
o
d
e
rn

iz
ac
ję
  b
u
d
y
n
k
u
  

z
a
k
u
p
y
  i
nw
e
st

yc
yj
n
e
  

W
n
ie
si
en

ie
  
w
kł
a
d
u
  p
ie
ni
ęż

n
e
g
o
  
d
o
  P
o
w
ia
to
w
e
g
o
  
C
e
n
tr
um
  Z
dr
ow

ia
  S
p.
  z
  o
.o
.  
n
a
  

z
a
b
e
z
p
ie

cz
e
n
ie

  
w
kł
a
d
u
  
w
ła
s
n
e
g
o
  d
o  
re
a
li
zo
wa
n
e
g
o
  p
rz
ez
  s
p
ó

łk
ę  

p
ro
g
ra
m
u
  

u
n

ijn
e
g
o
  

R
a
z
e
m
  
R
o
z
d
z
ia

ł  
85
1
1
1
 

Z
a
k
u
p
  s
a
m
o
c
h
o
d
u
  d
o  
p
rz

ew
o
z
u
  u
c
z
e
st

ni
k
ó
w
  Ś
D
S
 
-
 w
kł
a
d
  
w
ła
s
n
y
  
P
o
w
ia
tu

  d
o  

ś r
od
k
ó
w
  P
F
R
O
N
 

R
a
z
e
m
  
R
o
z
d
z
ia

ł  
8
5
2
0
3
 

O
g
ó
łe
m
  

O 

co 

D 
Lo 

CD 

D 
Lo 
D 
co 

D 
co 
Lo 
CD 

D 
CD 
L() 
CD 

D 
CD 
Lo  
CD 

D 

co 
DN 

D 
C) 

CD 

D 
C") 
D 
CD 

D 
CD 
D 
CD 

co 

co 

Lo 

D 
CX) 

D 
CN 

D 
CD 

D 
CN 

D 
co 

D 
CN 

D 
CD 

D 
CN 

D 
co 

LO 
co 

Lo 
CD 

Lo 
co 

D 
CN 
Lo 
co 

co 
D 
CD 

D 
CD 

D 
CD 

D 
co 

o 
CD 

LO 
co 

Lo 
CD 

Lo 
co 

CN 
LO 
co 

LO 
CN 
Lo 

c 
LO Lo 

io 
Lo 

CD 
Lir) 

N. 
LO 

CD 
Lo 

0) 
Lo 




